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B SG Rot-Weiß Netzen I HZ END GES B SV Leuthen/Kl. Oßnig I HZ END GES
1 Höpfner, Jens 132 294 294 3 Maltzahn, Martin 146 281 281
2 Hippel, Florian 171 278 572 4 Schötz, Normen 160 329 610
3 Sypli, Sigmar 130 269 841 1 Lehmann, Stefan 128 265 875
4 Just, Patrick 141 264 1105 2 Drechsler, Erhard 163 321 1196

1105 1196

B SG Burg/Spreewald I HZ END GES B Großraum Kolkwitz HZ END GES
1 Dreger, Pascal 118 281 281 3 Stephan, Heiko 113 228 228
2 Linke, Benjamin 128 273 554 4 Helbig, Toni 161 293 521
3 Beck, Christian 129 254 808 1 Hauser, Mario 111 238 759
4 Jurk, Silvio 143 258 1066 2 Jurk, Werner 143 272 1031

1066 1031

B BC Chemnitz I HZ END GES B Lok Guben I HZ END GES
1 Hölzel, Sven 159 297 297 3 Frischer, Peter 125 248 248
2 Marsch, Marcus 160 293 590 4 Piasecki, Kai 128 267 515
3 Striegnitz, Daniel 146 288 878 1 Diedler, Olaf 148 302 817
4 Fritzsche, Till 129 267 1145 2 Lehmann, Robert 132 268 1085

1145 1085

B VBSF Cottbus I HZ END GES B SV Neu Zauche I HZ END GES
1 Bock, Hans-Joachim 140 310 310 3 Kaselow, Matthias 135 260 260
2 Messerschmidt, Michael 86 241 551 4 Schiemenz, Kurt 141 298 558
3 Zander, André 96 237 788 1 Schneider, Felix 139 271 829
4 Matthiaschk, Reinhard 130 262 1050 2 Lehmann, Markus 169 324 1153

1050 1153

B Stadtauswahl Cottbus HZ END GES B SV Rot-Weiß Friedland I HZ END GES
1 Matthieu, Nico 158 262 262 3 Radlow, Karsten 129 271 271
2 Semsch, Stephan 144 303 565 4 Gosemann, Heiko 119 246 517
3 Matthes, Christian 169 280 845 1 Grünberg, Dirk 146 280 797
4 Kruse, Dierks 137 253 1098 2 Zimmermann, Peer 128 277 1074

1098 1074

Plz Mannschaft Punkte
1 SV Leuthen/Kl. Oßnig I 1196
2 SV Neu Zauche I 1153
3 BC Chemnitz I 1145
4 SG Rot-Weiß Netzen I 1105
5 Stadtauswahl Cottbus 1098
6 Lok Guben I 1085
7 SV Rot-Weiß Friedland I 1074
8 SG Burg/Spreewald I 1066
9 VBSF Cottbus I 1050

10 Großraum Kolkwitz 1031
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Platz Name Mannschaft Punkte
1 Schötz, Normen SV Leuthen/Kl. Oßnig I 329
2 Lehmann, Markus SV Neu Zauche I 324
3 Drechsler, Erhard SV Leuthen/Kl. Oßnig I 321
4 Bock, Hans-Joachim VBSF Cottbus I 310
5 Semsch, Stephan Stadtauswahl Cottbus 303
6 Diedler, Olaf Lok Guben I 302
7 Schiemenz, Kurt SV Neu Zauche I 298
8 Hölzel, Sven BC Chemnitz I 297
9 Höpfer, Jens SG Rot-Weiß Netzen I 294

10 Helbig, Toni Großraum Kolkwitz 293
11 Marsch, Markus BC Chemnitz I 293
12 Striegnitz, Daniel BC Chemnitz I 288
13 Maltzahn, Martin SV Leuthen/Kl. Oßnig I 281
14 Dreger, Pascal SG Burg/Spreewald I 281
15 Grünberg, Dirk SV Rot-Weiß Friedland I 280
16 Matthes, Christian Stadtauswahl Cottbus 280
17 Hippel, Florian SG Rot-Weiß Netzen I 278
18 Zimmermann, Peer SV Rot-Weiß Friedland I 277
19 Linke, Benjamin SG Burg/Spreewald I 273
20 Jurk, Werner Großraum Kolkwitz 272
21 Radlow, Karsten SV Rot-Weiß Friedland I 271
22 Schneider, Felix SV Neu Zauche I 271
23 Sypli, Sigmar SG Rot-Weiß Netzen I 269
24 Lehmann, Robert Lok Guben I 268
25 Piasecki, Kai Lok Guben I 267
26 Fritzsche, Till BC Chemnitz I 267
27 Lehmann, Stefan SV Leuthen/Kl. Oßnig I 265
28 Just, Patrick SG Rot-Weiß Netzen I 264
29 Matthieu, Nico Stadtauswahl Cottbus 262
30 Matthiaschk, Reinhard VBSF Cottbus I 262
31 Kaselow, Matthias SV Neu Zauche I 260
32 Jurk, Silvio SG Burg/Spreewald I 258
33 Beck, Christian SG Burg/Spreewald I 254
34 Kruse, Dierks Stadtauswahl Cottbus 253
35 Fischer, Peter Lok Guben I 248
36 Gosemann, Heiko SV Rot-Weiß Friedland I 246
37 Messerschmidt, Michael VBSF Cottbus I 241
38 Hauser, Mario Großraum Kolkwitz 238
39 Zander, André VBSF Cottbus I 237
40 Stephan, Heiko Großraum Kolkwitz 228

     Billard Kegel Event Einzelwertung          Sonntag, 
27. Aug 2017


	Mannschaft
	Einzel

